MANUALE DI PREPARAZIONE
DEL SISTEMA DI RINFORZO PREFORMATO - MGA 01
REV. 01 DEL 05-12-18
PAG. 1 DI 7
MANUALE DI PREPARAZIONE
DEL SISTEMA DI RINFORZO PREFORMATO - MGA 01
REV. 01 DEL 05-12-18
PAG. 2 DI 7

• Precauzioni e accorgimenti
2.0 TIPOLOGIA DEI PRODOTTI UTILIZZATI NEL SISTEMA DI RINFORZO
La gamma SEICO COMPOSITI per il rinforzo strutturale con utilizzo di Sistemi di Rinforzo
Fibroronforzati FRP, si avvale di una serie di prodotti definita nel seguente elenco:
1)   Resine / Matrici per impregnazione ed incollaggio con adesivo epossidico a due componenti
avente consistenza tixotropica tipo EPOLAMINA,
2)   Gamma di Lamine preformate in fibra di carbonio, disponibili in varie dimensioni e modulo
elastico come da tabella seguente:
Classe FRP C150/2300
Tipologia Codice Larghezza
[mm]
Spessore
[mm]
Sezione
[mm²]
Lamina UD 50.14-150 0.LA.0050V0.X.001V4.PP.150 50 1,4 70
Lamina UD 60.14-150 0.LA.0060V0.X.001V4.PP.150 60 1,4 84
Lamina UD 80.14-150 0.LA.0080V0.X.001V4.PP.150 80 1,4 112
Lamina UD 100.14-150 0.LA.0100V0.X.001V4.PP.150 100 1,4 140
Lamina UD 120.14-150 0.LA.0120V0.X.001V4.PP.150 120 1,4 168
Lamina UD 150.14-150 0.LA.0150V0.X.001V4.PP.150 150 1,4 210
Classe FRP C200/1800
Tipologia Codice Larghezza
[mm]
Spessore
[mm]
Sezione
[mm²]
Lamina UD 50.14-200 0.LA.0050V0.X.001V4.PP.200 50 1,4 70
Lamina UD 60.14-200 0.LA.0060V0.X.001V4.PP.200 60 1,4 84
Lamina UD 80.14-200 0.LA.0080V0.X.001V4.PP.200 80 1,4 112
Lamina UD 100.14-200 0.LA.0100V0.X.001V4.PP.200 100 1,4 140
Lamina UD 120.14-200 0.LA.0120V0.X.001V4.PP.200 120 1,4 168
Lamina UD 150.14-200 0.LA.0150V0.X.001V4.PP.200 150 1,4 210
MANUALE DI PREPARAZIONE
DEL SISTEMA DI RINFORZO PREFORMATO - MGA 01
REV. 01 DEL 05-12-18
PAG. 4 DI 7
Classe FRP C200/1800
Tipologia Codice Larghezza
[mm]
Spessore
[mm]
Sezione
[mm²]
Lamina UD 50.14-250 0.LA.0050V0.X.001V4.PP.250 50 1,4 70
Lamina UD 60.14-250 0.LA.0060V0.X.001V4.PP.250 60 1,4 84
Lamina UD 80.14-250 0.LA.0080V0.X.001V4.PP.250 80 1,4 112
Lamina UD 100.14-250 0.LA.0100V0.X.001V4.PP.250 100 1,4 140
Lamina UD 120.14-250 0.LA.0120V0.X.001V4.PP.250 120 1,4 168
Lamina UD 150.14-250 0.LA.0150V0.X.001V4.PP.250 150 1,4 210
3.0 CARATTERISTICHE TECNICHE E PRESTAZIONALI DEI PRODOTTI
EPOLAMINA
MANUALE DI PREPARAZIONE
DEL SISTEMA DI RINFORZO PREFORMATO - MGA 01